i Kinch, Ribe Bys Hist. I. 136.
9 Orig. Ribe Stiftskiste 32, 1312 Septbr. 22, Udtog i RDRDM. 

I Nr. 976.
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X. 3. Intimatio electionis capituli pro decano eli
gendo.

4. Item confirmatio Pii pap§ super electione noui 
decani, quoties decanatus vacauerit. ||

1Cantoria.
5. Annexio Frøtz herridt, Kalslund herridt et Manøø 1321. 

ad cantoriam Ripennsem. Anno 1321.2
6. Deliberatio capituli cum episcopo de annexione pre- 1330. 

positur^ ad cantoriam. Anno 1330.3
7. ’ Vnio et annexio prepositur^ Almynd sytzell cum 1330. 

ecclesia Smydstrop ad cantoriam. Anno 1330.4 ||
Skadtste.

8. Item quod cantor, qui pro tempore fuerit, det suc- 1452. 
centori singulis annis marcam annon^ de ecclesia Skasthe 
cantori^ annexa. Anno 1452.5 ||

Sequuntur littere ecclesiarum capitulo Ripensi annexarum.

S. Petri.
9. Vnio ecclesi^ diui Petri apud Ripis ad capitulum 1486. 

Ripennse. Anno 1486.6
Janderop.

10. Permutatio ecclesi^ parochialis Janderop, ita quod 1486. 
perpetuo libere c^dat ordinationi capituli, pro ecclesia Møgel- 
tunder. Anno 1486.71|

1 Bl. 353 b ubeskrevet.
2 Orig. Ribe Stiftskiste 1. Suppl. 10, 1321 Apr. 17, Hasse III 

Nr. 441.
8 O rig. Ribe Stiftskiste 45, 1330 Apr. 6, Udtog i RDRDM. I 

Nr. 1579.
4 Orig. Ribe Stiftskiste 48 (1330 Decbr. 23, Terpager, Ripæ 

Cimbricæ S. 155) eller Ribe Stiftskiste 1. Suppl. 12 (samme Dag, 
Hasse III Nr. 735).

5 Orig. Ribe Stiftskiste 268, 1452 Septbr. 7.
6 Orig. Ribe Stiftskiste 382, 1486 Decbr. 20.
7 Orig. Ribe Stiftskiste 383, 1486 Decbr. 20.
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Balgum. Tunder.
1214. X. 11. Collatio ecclesiarum Balghum et Tunder et 

bonorum in Lnmdhewra ad capitulum pro sustentatione 
trium canonicorum. Anno 1214.1

1215. 12. Confirmatio archiepiscopi Lundensis super eis
dem. Anno 1215.2

[1216.] 13. Confirmatio Innocentii pape super ecclesiis Tunder
et Balghum et bonis in Lwndewraa ad capitulum Ripennse.31| 

Westedt.
1455. 14. Vnio et annexio ecclesi^ Wester Westedt ad ca

pitulum per episcopum Hinricum. Anno 1455.4
1462. 15. Vnio et annexio eiusdem ecclesi^ ad capitulum

per Pium papam. Anno 1462.
1530. 16. Item confirmatio ducis Christiani modo regis Da-

norum super ecclesiis Fardrup et Vestedt ad capitulum 
cum autoritate instituendi et destituendi sacellanum ibidem, 
quoties opus fuerit. Datum anno 1530. ||

Graff sogen.
[1502.] 17. Vnio et annexio ecclesi$ sancti sepulchri extra ci-

uitatem Ripensem ad sacristanum, qui pro tempore fuerit. ° 
Darrwm.